АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                        № __
с. Екатерининское

	О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от
15.05.2009г. № 16 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Екатерининский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 15.05.2009г. № 16 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Екатерининский сельсовет».

     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                Б.И. Бондарев